1

Протокол № 72/20 внеочередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 06.03.2020 г.

Выписка из Протокола № 72/20.

Внеочередного заседания очередного Президиума

РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 06 марта 2020 г.

Начало заседания: 14 час. 00 мин., окончание заседания: 18 час. 30 мин.

Форма голосования: открытая.

Участвовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Быстрова Т.Н., Медведев А.М., Кустов О.В., Иванов В.А., Ионов Д.А.

Кворум для принятия решений президиумом РСОО «ФАРР Москвы»

имеется.

Ответственный секретарь: Кустов О.В.

Повестка дня:

1. Утверждение судейской бригады на ОМРТ и городской турнир 15

марта 2020 года;

Постановили:

1-й вопрос:

 Принять к сведению Протокол № 5/2020 заседания «Судейского

комитета» РСОО «ФАРР Москвы» от 5 марта 2020 г. (Приложение №1) и

вынести на голосование два предложения:

- Первое: Утвердить судейскую бригаду на ОМРТ и городской турнир 15

марта 2020 года, в соответствии с предложенным протоколом «Судейского

Комитета»;

- Второе: Внести изменение в составе предложенной судейской бригады, а

именно: перевести с должности Главного секретаря Белграда Вячеслава в

линейную бригаду и из линейной бригады перевести Горбик Софию на

должность Главного секретаря.

Голосовали в порядке поступления:

ЗА - первое предложение: Медведев А.М., Иванов В.А., Ионов Д.А.

ЗА – второе предложение: Быстрова Т.Н., Кустов О.В

Решение принято.

2

Протокол № 72/20 внеочередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 06.03.2020 г.

Утвердить судейскую бригаду на ОМРТ и городской турнир 15 марта

2020 года, в соответствии с предложенным протоколом «Судейского

Комитета» (Приложение №1).

Обратить внимание «Судейского комитета» РСОО «ФАРР Москвы» на

обязательное соблюдение всех положений Регламента формирования

судейских бригад РСОО «ФАРР Москвы».

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                        Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»:                                                             Кустов О.В.

3

Протокол № 72/20 внеочередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 06.03.2020 г.

Приложение №1

К Протоколу № 72/20

Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 06.03.2020 г.

Протокол № 5/2020 заседания

 Судейского комитета

ФАРР Москвы

  Дата проведения: 5 марта 2020 г.

Место проведения: WhatsApp.

Форма голосования: открытая

  Члены СК ФАРР Москвы, принявшие участие в принятии решений СК ФАРР

Москвы: Панферов Алексей Игоревич, Николаев Алексей Владимирович,

Сысоев Сергей Николаевич.

Кворум для принятия решений президиумом Судейского комитета имеется.

Ответственный секретарь: Николаев А.В.

Повестка дня:

              1.Согласование судейских коллегий на ОМРТ и Городской турнир 15.03.2020.

Панферов А.И.: Предлагаю направить на утверждение Президиума РСОО ФАРР

Москвы следующий состав судейской коллегии:

ОМРТ 15.03.2020 Городской

Турнир 15.03.2020

  Должность  ФИО

Катего

рия

  Главный судья   Николаев Алексей  1К

  Зам. Главного судьи   Котова Анастасия  3К

  Главный секретарь   Белград Вячеслав   1К

  Зам. Главного секретаря   Качейшвили Константин   3К

  Технический судья   Саблин Валерий (Феникс)  3К

  Технический судья   Чернышев Дэниил ( Континент)  3К

  Технический судья   Яницкий Станислав (Санкт-Петербург)  ВК

  Технический судья   Красова Марина ( Легион)  3К

  Судья № 1   Быстрова Ольга (ШВСМ)  2К

4

Протокол № 72/20 внеочередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 06.03.2020 г.

  Судья № 2   Архипов Олег  ВК

  Судья № 3       Хромых Павел (Феникс)  3К

  Судья № 4   Могильнер Илья (Спартак)  1К

  Судья № 5   Ермолина Екатерина (Обнинск)  3К

  Судья № 6   Яшаров Станислав (Мос обл./ Континент)  1К

  Судья № 7   Горбик Софья (Феникс)    3К

   Ответственный за персональный состав секретарей –

  Секретари (волонтеры):

  запасные

   Панферов Илья (Легион)  ВК

   Комаров Сергей   ВК

Долгополова Надежда (ДАНС)  1К

Баженов Никита (Феникс)  2К

 Голосовали: «за» – 3, «против» – 0, «воздержались» – 0.

Решение принято.

Председательствующий:                            /Панферов А.И./

Секретарь:                                                     / Николаев А.В. /